
 

LISTADO DE OFICINAS Y UNIDADES TÉCNICAS FEDECACAO – 2022 

Oficina / Unidad 
técnica 

Dirección 
Horario de 

atención lunes a 
viernes 

Teléfono Correo electrónico 

Apartadó 
Calle 94A Carrera 104 # 33 
Interior 201  
Barrio Nuevo Apartadó 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

604 – 8156850 
Cel. 320 812 11 30 

apartado_unidad@fedecacao.com.co 
 

Arauquita Cra. 6 No. 2 - 34 barrio Charalá 
De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 8836052 
Cel. 320 381 97 09 
 

arauquita_unidad@fedecacao.com.co 
 

Bogotá (principal) Calle 31 No. 17-27 
De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 1:30 
p.m. a 5:30 p.m 

601 – 3273000 
 

 
info@fedecacao.com.co 

Bucaramanga 
Cra. 23 No. 36 - 16 Of. 203 
 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 6352265 
Cel. 310 557 2068 – 
313 422 42 41 
 

bucaramanga_unidad@fedecacao.com.co 
 

Cali 
Calle 19 # 8 – 79  
Urbanización Centenario 
Jamundí 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

602 – 2899247 
Cel. 3125856454 

cali_unidad@fedecacao.com.co 

Chaparral  
Carrera 10 No 6 - 47 Barrio 
Libertador 
 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

608 – 2460379 
Cel. 320 8128682 
 

chaparral_unidad@fedecacao.com.co 
 

Cúcuta 
Calle 12 # 4 - 19  
Edificio Panamericano oficina 
501 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 5715018 
Cel. 320 231 34 93 
 

cucuta_unidad@fedecacao.com.co 
 

El Carmen de 
Chucurí 

Cra. 3 No. 11-50  
Barrio El Nopal de El Carmen 
 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 6140530 
Cel. 320  814 8907 
 

elcarmen_unidad@fedecacao.com.co 

mailto:arauquita_unidad@fedecacao.com.co
mailto:chaparral_unidad@fedecacao.com.co
mailto:cucuta_unidad@fedecacao.com.co


 

Garzón  
Cra. 7 no 7 - 40  
Barrio El Centro 
 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

608 – 8334416 
Cel. 313 2525793 
 

garzon_unidad@fedecacao.com.co 
 

Gigante 
Calle 3 No. 6-54 Barrio El 
Centro 
 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

608 – 8325063 
Cel. 313  2962843 
 

gigante_unidad@fedecacao.com.co 
 

Granada 
Calle 14 # 11 - 50  
Barrio Tamaguavi 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

608 – 6501081 
Cel. 320 813 75 27 
 

granada_unidad@fedecacao.com.co 
 

Landázuri 
Carrera 6 # 6-07 
607 – 6242022 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

Cel. 311 277 40 44 
 

landazuri_unidad@fedecacao.com.co 

Medellín 
Calle 46 No. 80 - 40  
Barrio Floresta 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

604 - 4076491 
Cel. 312  4889797 

medellin_unidad@fedecacao.com.co 

Muzo 
Carrera 8 # 3 – 22 
Muzo, Boyacá 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

Cel. 321 2399082 boyaca_unidad@fedecacao.com.co 

Neiva 
Calle 16 # 3 - 20 Piso 2  
Barrio Los Potros 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

608 – 8667322 
Cel. 310 339 88 04 

neiva_unidad@fedecacao.com.co 

Pereira 
Calle 21 # 8 – 48 oficina 201 
Edificio Cardona 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

Cel. 320 8186348 pereira_unidad@fedecacao.com.co 

Rionegro 
 

Carrera 15 N° 10-08  
Barrio La Cruz 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 6188101 
Cel. 315 290 68 05 

rionegro_unidad@fedecacao.com.co 
 

San Vicente de 
Chucurí  
 

Cra. 13 # 11 - 71  
Barrio El Centro 
 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 6254212 
Cel. 312 481 32 66 
 

sanvicente_unidad@fedecacao.com.co 
 

mailto:garzon_unidad@fedecacao.com.co
mailto:gigante_unidad@fedecacao.com.co
mailto:granada_unidad@fedecacao.com.co


 

 

 

Saravena 
Calle 30 # 17 - 39  
Barrio Modelo 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 – 6774056 
Cel. 320 290 53 36 
 

saravena_unidad@fedecacao.com.co 

Tame  Calle 15 # 13 – 22 
De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

607 - 888 60 70 
Cel. 320 290 53 36 

tame_unidad@fedecacao.com.co 

Tumaco 
Calle del Comercio Casa 737  
Sector La Taguera 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

602 – 7275948 
Cel. 320 3822246 – 
312 745 72 71 

tumaco_unidad@fedecacao.com.co 
 

Valencia 
Cra 7 # 91-12 
Barrio Nazareth 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

Cel. 320 302 26 12 
 

unidad_movil2@fedecacao.com.co 

Valledupar 
Calle 17 # 19a - 28  
Barrio Jorge Dangond 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

605 – 5871163 
Cel. 321 366 53 31 

valledupar_unidad@fedecacao.com.co 

Yacopí 
Carrera 3 # 3-38/40  
Barrio Gaitán 

De 8:00 a.m. a 
12:30 p.m. y 2:00 
p.m. a 6:00 p.m 

Cel. 318 369 65 24 – 
320 811 88 73 
 

yacopi_unidad@fedecacao.com.co 


